Gliltig ab 30.06.2025

Umleitungsfahrplan

736 Bischofswerda - Neukirch - Wehrsdorf - Sohland

Regionalbus Oberlausitz GmbH

Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag-Freitag (Ferien) Samstag
Fahrtnummer 5 7 13 23 27 601 603 605 607 609 | 701 703 705 707 709
Verkehrshinweise

&U &4U &U &U &U | &U &U &U &U &U | &U &U &U &U & U
Linie RB60 von Dresden Hbf an| 07:38
Linie RE2 von Dresden Hbf an 10:02 16:02 10:02 _12:02 14:02 16:02 18:02] 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Linie RE1 von Dresden Hbf an 10:04 13:02 16:04 19.02
Bischofswerda Bahnhof (3) ab] 07:45 10:15 13:15 16:15 19:15]10:13 12:13 14:13 16:13 18:13|10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Bischofswerda Neustadter Stralle (1) 07:48 10:18 13:18 16:18 19:18|10:16 12:16 14:16 16:16 18:1610:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Bischofswerda Sud (1) 07:49 10:19 13:19 16:19 19:19|10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 | 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Putzkau Neustadter Stralte 07:51 10:21 13:21 16:21 19:21|10:19 12:19 14:19 16:19 18:19|10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Putzkau Viadukt 07:58 10:28 13:28 16:28 19:28|10:26 12:26 14:26 16:26 18:26|10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Putzkau Hartmannmiihle 08:00 10:29 13:29 16:29 19:29|10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 | 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Putzkau Brettmihle 08:01 10:30 13:30 16:30 19:30| 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28|10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Neukirch/Lausitz Niederdorf 08:02 10:31 13:31 16:31 19:31|10:29 12:29 14:29 16:29 18:29|10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Neukirch/Lausitz EisengieRerei 08:03 10:32 13:32 16:32 19:32|10:30 12:30 14:30 16:30 18:30|10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Neukirch/Lausitz Eiche 08:04 10:33 13:33 16:33 19:33|10:31 12:31 14:31 16:31 18:31]10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Neukirch/Lausitz Parkstralle (1) 08:06 10:35 13:35 16:35 19:35]10:33 12:33 14:33 16:33 18:3310:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Neukirch/Lausitz Schule 08:08 10:37 13:37 16:37 19:37|10:34 12:34 14:34 16:34 18:34|10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Neukirch/Lausitz Zur Grundschule 08:09 10:38 13:38 16:38 19:38 ] 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35]10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Neukirch/Lausitz Hotel Oberland 08:11 10:40 13:40 16:40 19:40]10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 | 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Ringenhain Siedlerstrale 08:14 10:42 13:42 16:42 19:42]10:39 12:39 14:39 16:39 18:39]10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Ringenhain Erbgericht 08:16 10:44 13:44 16:44 19:44|10:40 12:40 14:40 16:40 18:40|10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Steinigtwolmsdorf Niederdorf 08:18 10:46 13:46 16:46 19:46|10:41 12:41 14:41 16:41 18:41]|10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Steinigtwolmsdorf Weifaer Stralle (1) 08:20 10:48 13:48 16:48 19:48|10:43 12:43 14:43 16:43 18:43|10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Steinigtwolmsdorf Bad | | | | | 10:44 | 14:44 | 18:44110:44 | 14:44 | 18:44
Weifa Erbgericht | | | | | 10:47 | 14:47 | 18:47 1 10:47 | 14:47 | 18:47
Steinigtwolmsdorf Bad | [ | | | 10:50 | 14:50 [ 18:50 | 10:50 | 14:50 | 18:50
Steinigtwolmsdorf Viebig 08:23 10:50 13:50 16:50 19:50|10:53 12:45 14:53 16:45 18:53|10:53 12:45 14:53 16:45 18:53
Wehrsdorf Mébelwerk 08:26 10:52 13:52 16:52 19:52|10:55 12:47 14:55 16:47 18:55]10:55 12:47 14:55 16:47 18:55
Wehrsdorf Erbgericht 08:28 10:53 13:53 16:53 19:53|10:56 12:48 14:56 16:48 18:56 | 10:56 12:48 14:56 16:48 18:56
Wehrsdorf Eltwerk an| 08:30 10:55 13:55 16:55 19:55]10:58 12:50 14:58 16:50 18:58]10:58 12:50 14:58 16:50 18:58
Linie 511 nach Bautzen A.-Bebel-Platz __ (11) ab 11:05 14:05 17:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05] 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

U: geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

&: Niederflurbus

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




Gliltig ab 30.06.2025

Umleitungsfahrplan

736 Sohland - Wehrsdorf - Neukirch - Bischofswerda

Regionalbus Oberlausitz GmbH

Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag-Freitag (Ferien) Samstag
Fahrtnummer 2 4 12 16 22 30 34 602 604 606 608 610 | 702 704 706 708 710
Verkehrshinweise

a&U &4U &4U &U &U &U &U | 44U 4U &4U &U &U | &U &U &U &U & U
Linie 725 von Oppach Busbahnhof (4) an 07:07
Linie 511 von Bautzen A.-Bebel-Platz (3) an 05:59 08:59 11:59 14:59 17:59|08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 10:59 12:59 14:59 16:59
Wehrsdorf Eltwerk ab] 05:05 06:05 07:23 09:05 12:05 15:05 18:05|09:03 11:03 13:03 15:03 17:03|09:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Wehrsdorf Erbgericht 05:07 06:07 07:25 09:07 12:07 15:07 18:07109:05 11:05 13:05 15:05 17:05]|09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
\Wehrsdorf Mobelwerk 05:08 06:08 07:26 09:08 12:08 15:08 18:08|09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 | 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Steinigtwolmsdorf Viebig 05:10 06:10 07:28 09:10 12:10 15:10 18:10109:09 11:09 13:09 15:09 17:0909:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Steinigtwolmsdorf Bad | | | | | | | 09:11 | 13:11 | 17:11109:11 | 13:11 | 17:11
Weifa Erbgericht | | | | | | | 09:14 | 13:14 | 17:14109:14 | 13:14 | 17:14
Steinigtwolmsdorf Bad | | | | | | | 09:17 | 13:17 | 17:17 1 09:17 | 13:17 | 17:17
Steinigtwolmsdorf Weifaer Stralle (2) 05:12 06:12 07:30 09:12 12:12 15:12 18:12109:19 11:11 13:19 15:11 17:19]09:19 11:11 13:19 15:11 17:19
Steinigtwolmsdorf Niederdorf 05:13 06:13 07:31 09:13 12:13 15:13 18:13109:20 11:12 13:20 15:12 17:20|09:20 11:12 13:20 15:12 17:20
Ringenhain Erbgericht 05:15 06:15 07:33 09:15 12:15 15:15 18:15]109:22 11:14 13:22 15:14 17:22|09:22 11:14 13:22 15:14 17:22
Ringenhain SiedlerstralRe 05:17 06:17 07:35 09:17 12:17 15:17 18:17]109:23 11:15 13:23 15:15 17:23109:23 11:15 13:23 15:15 17:23
Neukirch/Lausitz Bautzener StraRe 05:19 06:19 07:37 09:19 12:19 15:19 18:19109:25 11:17 13:25 15:17 17:25]|09:25 11:17 13:25 15:17 17:25
Neukirch/Lausitz Hotel Oberland (92 Ersatzhalt) 05:20 06:20 07:38 09:20 12:20 15:20 18:20109:26 11:18 13:26 15:18 17:26|09:26 11:18 13:26 15:18 17:26
Neukirch/Lausitz Zur Grundschule (92 Ersatzhalt) 05:21 06:21 07:39 09:21 12:21 15:21 18:21]09:27 11:19 13:27 15:19 17:27 109:27 11:19 13:27 15:19 17:27
Neukirch/Lausitz Zwieback-Fabrik 05:24 06:24 07:42 09:24 12:24 15:24 18:24109:30 11:22 13:30 15:22 17:30|09:30 11:22 13:30 15:22 17:30
Neukirch/Lausitz Eiche 05:26 06:26 07:44 09:26 12:26 15:26 18:26109:32 11:24 13:32 15:24 17:32109:32 11:24 13:32 15:24 17:32
Neukirch/Lausitz EisengielRerei 05:27 06:27 07:45 09:27 12:27 15:27 18:27109:33 11:25 13:33 15:25 17:33(09:33 11:25 13:33 15:25 17:33
Neukirch/Lausitz Niederdorf 05:28 06:28 07:46 09:28 12:28 15:28 18:28109:34 11:26 13:34 15:26 17:34|09:34 11:26 13:34 15:26 17:34
Putzkau Brettmiihle 05:29 06:29 07:47 09:29 12:29 15:29 18:29109:35 11:27 13:35 15:27 17:35|09:35 11:27 13:35 15:27 17:35
Putzkau Hartmannmiihle 05:30 06:30 07:48 09:30 12:30 15:30 18:30109:36 11:28 13:36 15:28 17:36|09:36 11:28 13:36 15:28 17:36
Putzkau Viadukt 05:31 06:32 07:49 09:31 12:31 15:31 18:31]09:37 11:29 13:37 15:29 17:37|09:37 11:29 13:37 15:29 17:37
Putzkau Neustadter StralRe 05:38 06:39 07:56 09:38 12:38 15:38 18:38|09:44 11:36 13:44 15:36 17:44|09:44 11:36 13:44 15:36 17:44
Bischofswerda Sud (2) 05:40 06:41 07:58 09:40 12:40 15:40 18:40|09:46 11:38 13:46 15:38 17:46|09:46 11:38 13:46 15:38 17:46
Bischofswerda Neustadter Stralte (2) 05:41 06:42 07:59 09:41 12:41 15:41 18:41]109:47 11:39 13:47 15:39 17:47|09:47 11:39 13:47 15:39 17:47
Bischofswerda Bahnhof (7) an| 05:44 06:45 08:02 09:44 12:44 15:44 18:44]109:50 11:42 13:50 15:42 17:50]09:50 11:42 13:50 15:42 17:50
Linie RB60 nach Dresden Hbf ab 08:21
Linie RE2 nach Dresden Hbf ab| 05:56 09:56 15:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56|09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Linie RE1 nach Dresden Hbf ab 06:54 12:56 18:56

U: gednderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

&: Niederflurbus

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




